Me Milano "Bicocca"

Me Pavia

Me Milano

Me Bologna

Me Padova

Me Verona

Me Modena e Reggio Emilia
Me Udine

Me Brescia

Me Varese Insubria

Me Trieste

Me Ferrara

Me Vercelli "Avogadro"

Me Parma

Me Torino | Facolta

OD Padova

Me Pisa

Me Firenze

Me Politecnica delle Marche
Me Torino Il Facolta

OD Pisa

Me Genova

Me Napoli "Federico II"

Me Siena

OD Bologna

Me Perugia

Me Policlinico - La Sapienza
Me Catania

OD Verona

Me Bari

Me Palermo

Me Salerno

OD Brescia 4
OD Milano "Bicocea"
Me Chieti © ",
Me S. Andrea - La Sapienza
Me Foggiaw,

Me Polo Pontino - La Sapienzi
l@e Roma "Tor Vergata"

OD Ferrara

rOISTorino

OD Milano y<
OD Modena e Reggio Emilia
OD Catania
Me L'Aquila
Me Cagliari &
OD Pavia
Me Meisina_ N
I\/IiMoIisia

OD Parma

OD Genova

OD Trieste

Disponibili
133
185
339
330
320
174
118

89
204
156
119
175

93
201
376

23
218
304
130

99

15
243
407
213

30

184
533
262

20
288
287
142

113
183
20
168
72
20
20
25

Assegnati
133
181
293
313
307
158

80
67
126
57
74
59
47
88
265
11
178
146
110
51
11
119
399
65
18
99
408
254

247
273
131
6

9
107
74
57
24

103

23
22

15
35
146

93
21

11

Punteggio Punteggio

Pos. Ultimo Ultimo  Pos. Ultimo  ultimo Punteggio

Prenotati  Assegnato assegnato Prenotato Prenotato minimo
0 2119 75,6 75,6
4 2926 73,5 2727 74,1 73,5
46 3144 73 3147 73 73
17 3554 72,3 3505 72,3 72,3
13 3482 72,3 3443 72,3 72,3
16 3843 71,6 3842 71,6 71,6
38 4386 70,7 4359 70,8 70,7
22 4550 70,4 4761 70 70
78 4960 69,7 5025 69,7 69,7
99 4946 69,70 <4892 69,7 69,7
45 5411 69 54120 69 69
116 5292 69,3 5443 689 68,9
46 5424 < 689 5442 68,9 68,9:
113 5885 . 682 5886 68,2 68,2
111 6175 67,8 6177 67,8 6_7,8_|
12 5331 0. 69,2 6267 67,8  167,8
40 6402 . 67,5 6401 Y aR:,
158 6511 . 67,4 6507 67,4 67,4
20 63300 67,7 6583 . 67,4 67,4
. 48 . 6565 67,4 6625 673 67,3
4 6096 68,1 cffc & 7% 67,1
124 6949 67 7005 /| 66,7 66,7
T 8 7081 667 6791 67,1 66,7
148 7300 663 7345 66,3 66,3
V 1 7447 662 7500 66,2 66,2
85 7754 659 » 7770 65,8 65,8
125 7849 | 656 7873 65,6 65,6
8 8059 . 655 7735 65,9 65,5
13 7979 ) 655 8089 65,5 65,5
M 8277 65,2 8179 65,2 65,2
14 . 8096 65,5 8149 65,2 65,2
T 8205 65,2 8094 65,5 65,2
Y\ N 151 66,6 8320 65,1 65,1
o 6967 66,9 8361 65,1 65,1
\ & 8380 65,1 8477 64,8 64,8
83 8482 64,8 8551 64,8 64,8
17 8080 65,5 8639 64,7 64,7
95 8626 64,8 8692 64,7 64,7
112 8602 64,8 8680 64,7 64,7
13 7853 65,6 8764 64,5 64,5
19 8727 64,7 8757 64,5 64,5
38 8706 64,7 8830 64,4 64,4
13 8308 65,2 8838 64,4 64,4
5 8766 64,5 9026 64,3 64,3
78 9015 64,3 9038 64,2 64,2
37 9151 64,1 9130 64,1 64,1
11 8745 64,5 9094 64,1 64,1
75 8872 64,4 9185 64 64
51 9218 64 9190 64 64
15 7869 65,6 9324 64 64
9 8497 64,8 9392 63,9 63,9
18 9020 64,3 9363 63,9 63,9



Punteggio Punteggio
Pos. Ultimo Ultimo  Pos. Ultimo  ultimo Punteggio
Disponibili Assegnati  Prenotati  Assegnato assegnato Prenotato Prenotato minimo
Me Napoli Seconda Universit: 416 129 287 9522 63,7 9548 63,7 63,7
OD Varese Insubria 16 5 11 8641 64,7 9419 63,7 63,7
Me Sassari 110 37 73 9163 64,1 9659 63,6 63,6
OD Bari 17 10 7 9375 63,9 9657 63,6 63,6
Me Catanzaro 221 70 151 9825 63,3 9828 63,3 63,3
OD Napoli "Federico II" 30 22 8 9771 63,3 9888 63,3 63,3
0D Salerno 15 10 5 9529 63,7 9815 63,3 63,3
OD Firenze/Siena 50 15 35 7919 65,6 10009 63,2 63,2
OD Palermo 22
OD Perugia 12
OD - La Sapienza 65
OD Messina 22
OD Napoli Seconda Universit: 25
OD Catanzaro 10
OD Politecnica delle Marche 20
OD Cagliari 20
OD Chieti 38
OD Foggia 28
OD L'Aquila 25
OD Roma "Tor Vergata" 40
OD Sassari 15

NIRY






